MARATON

* K kK

CAFE - RESTAURANT

NAPOJOVY LISTOK

Ceny su uvedené s DPH: alkoholické napoje 23% DPH,
nealkoholické napoje 23% DPH

Ndzov: Café - Restaurant Maraton,
Sidlo: Strojarenska 11 A, 040 01 KoSice
Zodpovedny: Ing. Andrej Cechuty



Horuce sezonne napoje

Punc nealko
Ceresia

Hruska + zdzvor 2dcl /4,90 €

Punc alko
(max 4,6% alkoholu)

Brusnica
Ceresna

Zazvor 2dcl /5,50 €




Horuce st’avnaté caje

** Rakytnik

‘s Med - Sipka

s Jahoda - vanilka

s Hruska - Skorica

0,41/ 3,90 €




Ponuka zimnych napojov:

Cajovy grog s rumom 2,2dcl
Cajovy grog nealko 2dcl

Biele varené vino 1dcl

Cervené varené vino ldcl

Varené vino z Ciernych ribezli 1dcl

Bombardino

.....

.....

Babycino s grankom

Teplé kakao

350€
2,50€
2,50 €
2,50€
3,00 €

4,50 €

4,50 €

1,50 €

1,50 €



Aperitivy/Aperitifs
Martini extra dry/ bianco/ rosso ldcl 4,00 €

Prosecco Campo del Passo DOC ldcl 4,00 €

CAVA Hola organic brut ldcl 4,00 €
Destilaty/Spirits
Finska vodka 40% 0,041 3,50 €
Beefeater gin 40% 0,041 3,50 €

Spisska borovicka Kosher 40% 0,041 3,50 €
Spisska borovicka s horcom 40% 0,041 3,50 €
Slivovica Tri stromy 52% 0,041 4,50 €
Marhulovica Tri Stromy 42% 0,041 4,50 €
HruSkovica Tri stromy 42% 0,041 4,50 €

Calvados Duc de Normandie 40% 0,041 4,50 €



Rum

Bacardi Superior 37,5% 0,041 4,00 €
Blue Mauritius Gold 40% 0,041 8,00 €

Diplomatico Reserva Exclusiva 40% 0,041 8,00 €

Whiskey
Ballantines 40% 0,041 3,50 €
Chivas Regal 12y 40% 0,041 5,50 €
Johnie Walker Black Label 40% 0,041 7,80 €
Jameson 40% 0,041 5,50 €
Tullamore Dew 40% 0,041 5,50 €
Jack Daniels 40% 0,041 6,50 €
Brandy
Metaxa 5% 38% 0,041 3,80 €
Metaxa 12% 38% 0,041 550€

Karpatské brandy Special 40% 0,041 6,50 €



Cognac

Martell V.S. 40% 0,041

Martell V.S.O.P. 40% 0,041

Likeéry/Liquors
Fernet Stock 38% 0,041
Fernet Stock Citrus 27% 0,041
Becherovka 38% 0,041
Jagermeister 35% 0,041
Demdinovka horka 38% 0,041
Demdnovka sladka 38% 0,041

Baileys 17% 0,041

5,50€

9,90 €

3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €

4,00 €

Pivo capované/Draft beer

Pilsner Urquell 12% 0,31

Pilsner Urquell 12% 0,51

2,90 €

3,80 €



Nealko napoje/Soft drinks

Rajec (syteny, nesyteny, jemne syteny) 2,50 €
Royal Crown Cola 0,251 3,00 €
Targa Florio 0,251 3,00 €

(pomarané, citron, tonic, ruzovy tonic)
Ladovy ¢aj Rauch 0,251 3,00 €
Ovocné dzusy Rauch podla ponuky 0,21 3,00 €
Vinea 0,251 3,00 €

Sprite 0,21 3,00 €



Ovocné limonady s vysokym
podielom ovocia

* Mango a maracuja
+» Dracie ovocie
% Cierna ribezl’a
+* Mandarinka
“» Baza a grep

0,41/ 3,90 €



Ponuka horucich napojov:

Kazda porcia nasej kavy je pripravena z

8g Musetti Evoluzione 100% Arabica,

2cl smotany a HB cukor poddavame gratis.

Ristretto

Espresso

Espresso lungo

Espresso decaffeinato

Espresso doppio (16g Arabica)
Espresso macchiato

Cappuccino

Latté macchiato

Viedenska kava

Zalievana kava

Bezlaktozové cappuccino
Bezkofeinové cappuchino
Horuca cokolada Musetti so Slahackou
SPahacka 10g

Maresi 2cl

Med 20g

Caj: La via del Thé (2,5g)

Caj 7 Cerstvej miity alebo zdzvoru

2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,80 €
4,40 €
3,00 €
3,00 €
3,30 €
3,30 €
2,20 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
0,80 €
0,50 €
0,80 €
3,00 €
3,30 €



Hot drinks:

Every portion of our coffe is made from
8g Musetti Evoluzione 100% Arabica,
cream and sugar is served free of charge.

Ristretto

Espresso

Espresso lungo

Espresso decaffeinato
Espresso doppio (16g Arabica
Espresso macchiato
Cappuccino

Latté macchiato

Vienna coffe

Ground coffe

Lactose free cappuccino
Decaffeinated cappuccino
Hot chocolate Musetti with
whipped cream

Whipped cream 10g
Maresi 2cl

Honey 20g

Tea: La via del Thé (2,5g)
Mint tea or ginger tea

2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,80 €
4,40 €
3,00 €
3,00 €
3,30 €
3,30 €
2,20 €
3,30 €
3,30 €

3,30 €
0,80 €
0,50 €
0,80 €
3,00 €
3,30 €



Vinna Karta/ Wine list

Biele a ruzove vina/ White wine &
rose
1del /0,751

Sauvignon VZH, suché, Pivnica Orechova
2,80€/18 €

Rulandské Sedé VZH, polosuché, Pivnica Orechova
2,80€/18 €

Hibernal NZ, sucheé, Vinarstvi Kosik, Morava
3,00 €/20 €

Riesling Mosel, suché, Dr. Loosen, Nem.
3,00 €/20 €

Pinot Grigio DOC, suché, Barrazza, Tal.
2,80€/18 €

Chardonnay IG1T, suché, Les Ormes De Camras, Fr.
2,80€/18 €

Sauvignon Blanc organic, suché, Villa Maria, Nz.
23 €



Cervene vina/ Red wines
1del/0,751

Cabernet Sauvignon Insigné, suché, Chile
2,80 €/18 €

Dunaj akostné, polosuché, Pivnica Orechovad
4,00 €/23 €

Cabernet Cortis VZH, suché, Vinarstvi Kosik,

Morava
3,00 €20 €

Malbec estate, suché, Kaiken, Argentina
22 €

Castiglioni Chianti DOCG, suché,Frescobaldi, Tal.
24 €

Primitivo di Manduria , suché, Conte di campiano
22 €



Ponuka miesanych napojov:

Gin& Tonic 6,50 €
(0,041 Beefeater, 2dcl tonic)

Aperol Spritz 6,50 €
(1dcl Prosecco, 0,041 Aperol, soda)

Hugo 5,00 €
(ldcl Prosecco, ldcl soda, bazovy sirup)

Maraton 6,50 €
(0,041 Beefeater, 0,021 Cointreau, limetka)

Maraton nealko 6,50 €
(0,041 nealko gin, 0,021 pomarancovy sirup,
limetkova stava)



Cocktails

Gin& Tonic 6,50 €
(0,041 Beefeater, 2dcl tonic)

Aperol Spritz 6,50 €
(1dcl Prosecco, 0,041 Aperol, soda)

Hugo 5,00 €
(ldcl Prosecco, ldcl soda, elderberry syrup )

Maraton 6,50 €
(0,041 Beefeater, 0,021 Cointreau, lime)

Maraton nealko 6,50 €
(0,041 nonalko gin, 0,021 orange syrup, lime juice )



Vyber z A la carte

Polievky (0,331):
Tradiéna slepacia polievka podavana s méisom, domdcimi rezancami,
plninou a zeleninou (1,3,9)
Traaditional chicken soup served with meat, homemade noodles, stuffing and vegetables
(1,3,9)
5€¢
Hokkaido krém

Cream of hokkaido

5€
Paradajkova polievka s parmezdnom a fritovanou bazalkou (7)
bagetka (1,3)
Tomato soup with parmesan and roastd basil, baguette (1,3,7)

5¢€

Hlavné jedla:
VypraZany rezeit na prepustenom masle poddavany s varenymi zemiakmi /
americkymi zemiakmi (1,3,7)

Schnitzel fried on clarified butter served with boiled potatoes / american potatoes (1,3,7)
Telaci / Veal (180g)/Bravcovy / Pork (180g)/ Kuraci / Chicken (180g)
18€/12€/12€
Obloha k reziiom na vyber: kyslé uhorky, uhorkovy salat, paradajkovy Saldt,
mieSany Salat, kompot (70g)

Garnish: pickled cucumber, cucumber salad, tomato salad, mixed salad, compote (70g)
2,50€

Grilovany filet Cerstvého lososa (150g) podavany na Spendtovom hniezde s baby
zemiakmi (180g) (4)
Grilled salmon fillet (1502) served on spiach nest with baby potatoes (180g) (4)
15€

VypraZané syrové trio (150g) podavané s hranolkami (180g) a domdcou
tatarskou omackou (1,3,7,10)
Fried cheese trio (150g) served with fries (180g) and homemade mayonnaise (1,3,7,10)
12€



Ranajkové menu

Café-Restaurant Maraton

Pon-Pia 8:00 -10:00 h

Kontinentalne ranajky 10 €

Sunky, syr, vajce, dZzem, pecivo, ¢aj alebo kava,
mineralka alebo dzus

Anglické ranajky 10 €

Pecena slanina, parky, volské oko, fazul’a
v paradajkovej omacke, maslo, dZzem, pecivo, €aj alebo
kava, mineralka alebo dzus

Vajecné ranajky 10 €

3ks vajec (miesan¢ vajicka/omeleta/hemendex),maslo,
dZem, pecivo, ¢aj alebo kava, mineralka alebo dzus

Fitness ranajky 10 €

Miisli, cerealie, mlieko, jogurt, maslo, dzem, ¢aj alebo
kava, mineralka alebo dzus

Ranajky podavané formou bufetu 12 €



Breakfast menu

Café-Restaurant Maraton

Mon-Fri 8:00 -10:00 h

Continental breakfast 10 €

Ham, cheese, egg, jam, pastries, tea or coffe, mineral
water or juice

English breakfast 10 €

Baked bacon, sausages, fried egg, beans in tomato
sauce, butter, jam, pastries, tea or coffee, mineral water
or juice

Egg breakfast 10 €

3 eggs (scrambled eggs/omelette/hemendex), butter,
jam, pastries, tea or coffee, mineral water or juice

Fitness breakfast 10 €

Miisli, cereals, milk, yogurt, butter, jam, tea or coffee,
mineral water or juice

Breakfast served as a buffet 12 €



MARATON

* 4 % K
CAFE - RESTAURANT
Otvaracie hodiny platné od 01.09.20235:

Pondelok 8:00—21:00h
Utorok  8:00—21:00h
Streda 8:00—21:00h
Stvrtok  8:00— 21:00h
Piatok 8:00 — 21:00h
Sobota 11:00—-18:00h
Nedela  11:00— 16:00h

Po-Pia kuchyna do 20:00 hod.

Pocas vopred dohodnutych akcii su
otvaracie hodiny podla dohody.



